
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(шестая сессия седьмого созыва) 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от 11.04.2018 № 2 

с. Солонешное                      

 

 

Об отчете главы района о результатах 

деятельности Администрации района за 2017 год 

 

 

           Заслушав в соответствии пунктом 1 статьи 26, пунктом 8 статьи 37 

Устава муниципального образования Солонешенский район Алтайского края 

отчет Главы Солонешенского района о результатах деятельности 

Администрации района за 2017 год, Солонешенский районный Совет народных 

депутатов  

РЕШИЛ:   

1. Принять к сведению отчет главы района о результатах деятельности 

Администрации района за 2017 год (прилагается). 

 2. Разместить настоящее решение на официальном интернет сайте 

Администрации Солонешенского района. 

 

 

Председатель Солонешенского 

районного Совета народных депутатов                                           С.В. Сафонкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


